[image: image1.emf]
СОВЕТА МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

  РЕШЕНИЕ

от 19.07.2013 г.                                                                          № 3
  поселок Мирской

О внесении изменении в решение Совета Мирском сельском поселении  Кавказского района от 15 февраля 2008 года № 5 «Об аттестации муниципальных служащих Мирского сельского поселения

Кавказского района»

           В соответствие с Законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 года № 1323-КЗ «О Типовом положении о проведении аттестации муниципальных служащих»  Совет   Мирского   сельского   поселения   Кавказского   района    р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Мирского сельского поселения Кавказского района от 15 февраля 2008 года № 5 «Об аттестации муниципальных служащих Мирского  сельского поселения Кавказского района», дополнив абзац 2 пункта 13 раздел 2 приложение   словами:

«и сведения о выполненных муниципальным служащим поручениях и подготовленных им проектах документов за аттестационный период, содержащиеся в годовых отчетах о профессиональной служебной деятельности муниципального служащего».
           2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                      А.А.Шишикин